
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17.10.2024 № 33 

 

г. Азов 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации города Азова от 14.02.2020 № 178 

 

 

В связи с утратой актуальности положений постановления 

Администрации  города Азова от 14.02.2020 № 178 «О создании Комиссии по 

осуществлению   закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд  Администрации города Азова», Администрация города 

Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Признать утратившим силу: 

 

1.1 постановление Администрации города Азова от 14.02.2020 № 178 

«О создании Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Администрации города Азова»; 

1.2 постановление Администрации города Азова от 24.02.2022 № 153 

«О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 

14.02.2020 № 178»; 

1.3 постановление Администрации города Азова от 31.08.2022 № 791 

«О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 

14.02.2020 № 178; 

1.4 постановление Администрации города Азова от 08.12.2022 № 1135 

«О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 

14.02.2020 № 178». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 



2 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям 

Скрябину Е. Ю. 

 

 

Глава города Азова                                                                         Д.Ю. Устименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


